

K/S Sydhavnsgade 28, København

Jægersborg Allé 1A, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27 02 55 28

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.05.17

Klaus Landstrøm
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 16

Selskabet

K/S Sydhavnsgade 28, København
Jægersborg Allé 1A
2920 Charlottenlund
Hjemsted: Charlottenlund
CVR-nr.: 27 02 55 28
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Jens Schauamann

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for K/S Sydhavnsgade 28, København.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 30. maj 2017

Ledelsen

Bestyrelsen

Jens Schauamann
Formand

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen beliggende Borgmester Christiansens Gade 55, 2450 København SV Matr nr 353 og 365 Kongens Enghave, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 175.814 mod DKK 5.139 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.540.779.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note		2016 DKK	2015 DKK
	Bruttofortjeneste	2.117.613	1.891.586
	Finansielle indtægter	1.374	820
1	Finansielle omkostninger	-1.943.173	-1.887.267
	Årets resultat	175.814	5.139

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	175.814	5.139
	I alt	175.814	5.139

	31.12.16	31.12.15
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Projektbeholdning af fast ejendom	53.378.102	53.258.001
Projektbeholdning af fast ejendom i alt	53.378.102	53.258.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.643	146.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	112.952
Tilgodehavender i alt	38.643	259.837
Likvide beholdninger	594.212	28.551
Omsætningsaktiver i alt	54.010.957	53.546.389
Aktiver i alt	54.010.957	53.546.389

	31.12.16	31.12.15
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Overført resultat	-2.540.779	-2.716.593
Egenkapital i alt	-2.540.779	-2.716.593
Deposita	721.695	826.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.695	826.594
Gæld til øvrige kreditinstitutter	49.458.694	54.744.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.306	184.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.775.187	0
Anden gæld	272.459	325.169
Periodeafgrænsningsposter	112.395	181.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.830.041	55.436.388
Gældsforpligtelser i alt	56.551.736	56.262.982
Passiver i alt	54.010.957	53.546.389

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16	
Saldo pr. 01.01.16	-2.716.593
Forslag til resultatdisponering	175.814
Saldo pr. 31.12.16	-2.540.779

	2016 DKK	2015 DKK
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.507	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.774.924	1.887.074
Øvrige finansielle omkostninger	101.742	193
Øvrige finansielle omkostninger i alt	1.876.666	1.887.267
I alt	1.943.173	1.887.267

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen udgør 1.000 andele á DKK 1,00 i alt DKK 1.000, og der er pr. balancedagen ikke foretaget indbetaling af kapital.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 53.000, der giver pant til sikkerhed for selskabets bankgæld i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 53.378.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskab, idet aktuel og udskudt skat påhviler kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Virksomhedskapitalen indregnes efter indbetalingsmetoden, hvorefter den faktisk indbetalte kapital indregnes som virksomhedskapital. Indbetalinger til udligning af hæftelsen ud over den andel, som kan henføres til virksomhedskapitalen, indregnes direkte på de frie reserver (overført resultat). Ikke indbetalt virksomhedskapital og resthæftelse indregnes ikke i egenkapitalen, men oplyses i noterne.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.